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Årsberetning 1971 
85. årsberetning 

Generalforsamling 1972 
Generalforsamling 1972 ble holdt I Handelsstandens Hus, tirsdag 
9. mai kl. 19.30. TUstede var 34 medlemmer og TT's styre. 

Formannen Fritz Christensen refererte til innkallingen I Adresse
avisen og Arbelder-Avisa I henhold til paragraf 5 i lovene. Ingen 
Innsigelser ble gjort og generalforsamlingen ble erklært lovlig satt. 

Formannen opplyste at Anders Dahl var gått bort I løpet av 
siste år, og han ble minnet med 2 minutters stillhet. 

Formannen refererte sakslisten I h.t. paragraf 5. Den ble god
kjent uten kommentarer. Valgt tU å undertegne protokollen ble 
Arne Bjerke og Gunnar "Wettergren. Valgt til å telle stemmer ble 
Reidar Hernes og Bjarne Eriksen. 

Årsberetning 1971 
Årsberetning ble lest opp av formannen. Gotaas refererte tU sin 

uttalelse fra Ifjor da han komplimenterte styret for opplysningene 
vedr. overskjønnet. I år henviste han til redegjørelsen om TT til 
Trondheim Formannskap i årboka og takket styret for denne rede
gjørelsen. Han hadde Ingen rosende ord å sl om Trondheim Kom
mune og Trondheim E.verk, men ville komme tilbake tU dette. 1 4 1 



MOTE FOR MENN 

DRESSER, JAKKER, BUKSER, 

FRAKKER OG KAPPER 

SPORTS- OG IDRETTSUTSTYR 

Det store utvalg I herreklær 
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^ T R O N D H E I M 

Nordre gt. 10 

Kierulf henviste til besøksstatistikken for Orkelsjøhytta og kunne 
Ikke se at tallene stemte. Johansen svarte at det kom av at det var 
svært ufullstendige tall og oppgjør derfra for 1970, Så tok Kierulf 
opp den dårlige tilslutningen til T.T.'s fellesturer og foreslo å få 
disse Inn I D.N.T's turprogram. Mørch fortalte at det var gjort for
søk I fjor på å få turprogrammet Inn i Fjell og Vidde, men uten 
resultat. Formannen ville likevel forsøke. 

Så spurte Kierulf hvilke betingelser Ole Eidsvåg skal ha som 
vert på Nordpå, og Johansen redegjorde for kontrakten som var 
satt opp med ham. Deretter ble årsberetning vedtatt. 

Regnskap 1972 

Regnskapet ble referert av formannen og erklæring fra revisor 
Lelstad opplest. Følgende bemerkninger ble opplest fra deslsorene: 

Deslsorene fant regnskapet ført på en forsvarlig måte og an
befalte det godkjent. 

Falkanger spurte om det var riktig å føre opp bidrag fra Fe
riefondet I inntekten og Mørch svarte at dette var gjort da beløpet 
var øremerket til Installasjon på Gjevilvasshytta. 

Kierulf mente at budsjettforslaget skulle vært med I regnskapet 
på Generalforsamlingen og ville sette pris på at dette ble gjort 
senere. Kierulf ville også vite hvorfor enkelte tall fra 1970 sto 
I parantes og Belsaas svarte på dette. Kierulf spurte også om ikke 
posten radio og telefon burde stå under hyttenes drift, men Belsaas 
svarte at for å ta Imot gjester I fjellet måtte der være telefon etc. 
derfor var denne post ført under fjellposter. Gotaas lurte på de 
tre postene bidrag tilsammen kr. 47.000. I årsberetningen står det 
86.000. Belsaas svarte at dette skyldes tilsagn fra Feriefondet og 
var aktivert under status. Belsaas svarte også på et spørsmål fra 
Falkanger om rest erstatning kr. 335.000 var en passlvapost at 
dette var tilfelle ved årsskiftet. Kierulf ville føre kassakreditten i 
to poster. Gotaas bad om forklaring på postene «Tilgode skatte
lnsp.» og «Skyldig skattelnsp», og Johansen redegjorde for beløpet 
som er moms vi får igjen på Nedalshytta, og Mørch la til at vi har 
søkt om Investerinsgtilskudd, men byggeregnskapet må først fore
ligge. 

Deretter ble regnskapet vedtatt. 143 



Forslag tU budsjett for 1972 ble referert av formannen. Dette ga 
årsak til en del bemerkninger angående bidrag, sammenligning med 
regnskapet, og om det var mulig å søke om ettergivelse av pante
gjeld. Christensen sa seg enig I at vi kunne søke. 

Belsaas svarte på spørsmålet om sammenligningen med regnska
pet og sa at budsjettforslaget har vært lagt fram slik i alle år. 
Nærmere opplysninger kunne vanskelig gis da enkelte poster er 
øremerket. Arne Bjerke ville vite om driften av Nordpå var nøye 
vurdert, og formannen svarte at utleien av Nordpå var en prøve
ordning I år for å forsøke å få vekk underskuddet. Bjerke mente vi 
hadde fått en god mann I Eidsvåg. Formannen foreslo så at styret 
fikk arbeide videre med dette budsjett og budsjettforslaget for 1972 
ble deretter vedtatt. 

Valg 1972 
Valgkomiteens formann Astrid Olsen refererte så valgkomiteens 

innstilling. 4 av styret står for valg. Av disse hadde Margrethe 
Bekkevahr frasagt seg gjenvalg. Videre hadde Knut Nilsen, som I 
1971 var valgt for den vanUge 2 årsperiode, bedt seg fritatt for 
gjenværende år av perioden. Valget omfattet derfor valg av 4 styre
medlemmer for 2 år og et styremedlem for 1 år. 

Hildur Trøen stiller seg til valg for 1 år. Valgkomiteens for
slag er: Frants-G. Mørch (gjenvalg), Franck Rindal (gjenvalg), 
Hildur Alstad (nyvalg), Trond Gjettum (nyvalg), Hildur Trøen, 
(for 1 år). Alle ble valgt v/akklamasjon. 

4 medlemmer sto for tur til å tre ut av Eldres råd: Eivind Kierulf, 
Finn Kleven, Dag Schefte, Roar Tønseth sen. 

Av disse hadde Roar Tønseth sen. frasagt seg gjenvalg. Valg
komiteen innstilte til gjenvalg på de resterende tre og Innstillingen 
ble tatt til følge v/akklamasjon. Som fjerdemann ble foreslått og 
valgt Ivar Sollle og etter Anders Dahl ble valgt Nils Vaagland for 
1 år. Lønnet revisor Edvard Leistad var villig til å fortsette. Han 
ble valgt for et år v/akklamasjon. 

TU kritiske revisorer ble foreslått Eriing DybUe (gjenvalg) og 
Hans J. Jonassen (ny), Idet Johan Sagen hadde frasagt seg gjenvalg. 
De ble valgt v/akklamasjon. Som valgkomite for 1 år ble foreslått 
og valgt Astrid Olsen og Harald Hammer, da Rolf Høyem hadde 1 4 5 
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frasagt seg gjenvalg. Tredje medlem I valgkomiteen blir valgt av 
styret. Formannen takket valgkomiteens formann. 

Formannen oppfordret så medlemmene til å verve nye medlem
mer. Kontlngentforhøyelse er Ikke foreslått og medlemmene sa seg 
enig I at dette Ikke ble gjort. Johansen sa at medlemstallet var noen
lunde konstant. Så ble det tatt opp forslag fra styremøte på Nordpå 
om at Eldres Råd skal hete Rådet. Samtidig ble følgende lovend
ring foreslått: 

Lovens § 4 m.h.t rådets virksomhet endres slik: 
«Styret kan rådføre seg med et råd av 12 medlemmer som vel

ges for 3 år ad gangen. Hvert år uttrer 4 medlemmer, de første 2 
ved loddtrekning. Rådet sammenkalles av styret og ledes av fore
ningens formann. Det skal Innkalles minst en gang om året. 

Rådet skal: 
a. Føre tUsyn med at foreningens formål fremmes I samsvar 

med lovene og generalforsamlingens beslutninger. 
b. Behandle styrets årsberetning og årsoppgjør og avgi uttalelser 

til generalforsamlingen om dette. 
c. Avgi uttalelse I saker hvor styret finner det nødvendig eller 

hensiktsmessig. 
Ingen bør velges til medlem av styret etter fylte 67 år og til medlem 
av rådet etter fylte 70 år.» 

Falkanger ville utsette saken slik at den kunne bearbeides bedre 
først. Formannen syntes det var bra at saken ble luftet, så den 
kunne legges bedre forberedt fram neste gang. Mørch mente styret 
står fritt til å Innkalle Rådet og dra nytte av deres kompetanse. 
De ville forsøke dette året å innkalle Rådet og få en riktigere for
mulering på lovendringen neste år. 

FJELLANGER 
WIDERØEAS 
I N G E N I Ø R - OG A R K I T E K T F I R M A 

147 
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OILOE: MAN 
FOREDLETE KJØTTVARER 

er noe som smaker etter 
dager med massevis av sol 
og frisk luft! 
Proviant for en vellykket tur 
får De i Deres 
dagligvareforretning. 
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GILDE 
BOTlDCRnCS SALGSLf^G 

Formannen redegjorde så for spørrearkene. Falkanger har gått 
gjennom flere hundre av disse og har satt opp følgende konklu
sjon: 

Av 100 svar var 70 fra menn og 30 fra kvinner. 
99 "/o var fornøyd med hyttene. 
95 "/o var fornøyd med kosten. 
72 ̂ /o var Imot kafeteria, 24 "/o kunne tenke seg kafeteria. 
85 "lo var fornøyd med årboka, 6 "/o mindre fornøyd, resten 

ubesvart. 
44 "/o ville ikke ha 4 hefter, 11 "/o sa ja, resten svarte Ikke. 
70 "/o var fornøyd med rutemerking, 19 "/o nei, resten svarte 

ikke. 
50 "/o ønsket ikke nye ruter, 9 "/o ja, resten svarte Ikke. 
36 o/o var villig å hjelpe TT, 44 "/o nei, resten svarte Ikke. 

Av aUe 500 svar var det 55 som var vUUg å stille fotos og slides 
til disposisjon. 

NORSKE SKDGDHH^@/i^ 
Divisjon Raniieim Papirfabrilclc 
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TT hjelper E^em i fjellet, 
men hvem hjelper Dem med 
økonomien? 

Det er alltid fint med en god 
bankforbindelse når det 
gjelder økonomiske spørsmål. 

TT finner De over alt i fjellet -
Oss finner De over hele byen. 

spør 

SPAREBANKEN 

Hovedkontor: Kongens gt. 4 

Avd.kontor: CIcIgnons plass 

FILIALER: 

Byåsen Butikksenter, Bøckmans vei 112, Elgeseter gt. 38, 

Håkon Jarls gt. 2, Innherredsveien 84, Kongens gt. 15, 

Norges tekniske høgskole. Studentbyen på Moholt, 

Valhallvegen 5, Bankbussen. 
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